Jestem ukwalifi-
kow any teorycznie i praktycznie za granicą w P ru s-
sach a teraz w K ujaw ach. W iadom ość bliższa w ho te­
lu Lipskim przy u licy Bielańskiej w restauracji.'—K on­
stanty Orłowski. (Ner 107.— 1).

0OK1I§I£I1A.
Mank l “«Iski.—P odaje do wiadomości osób

interesow anych, że z dniem 13 (25) maja 1858 r., ro z ­
pocznie się w sali giełdow ej licytacja na różne koszto­
wności w banku zastawione a nie prolongow ane w te r­
minie, i trw ać bedzie aż do zupełnej ich w yprzedaży.

Vadia nie utrzym ujących
się przy dostawie w dni 8 po otwarciu deklaracji zo­
staną. W arunki na pow yższą dostawę prze jrzane być
mogą każdodziennie wyjąwszy świąt i niedzieli, od go­
dziny t Oej z rana do 2ej z południa, w biurze drogi
żelaznej na stacji głównej — W arszaw a dnia 27 lutego
(11 marca) 1858 r .— Rosenbaum (Ner 111.— 1).

d m k o w ać . ■

P R Z Y JE C H A L I IH) W A R SZA W Y .
Cielecki Stefan ob. z So­

je k n r 570, Dmochowski
Hen. oby. z Brześcia Lit.
n r 613, Gudim-Lewkowicz
Ant. ob. z K ijow a nr 613,
X. Konopka Stan. kanonik
z Kolna nr 584, Lipski
A dolf obyw.

N O W A z u p e ł n i e w y s t a w a

Cykloramy
Nowy wielki obraz Zdobycia Delhi w Indjach, oraz

Warna, Odessa, Bitwa pod Synopą, Oblężenie Seowastopo-
la, Konstantynopol, Bajazid. — Wystawa ta tylko kilka
dni trwał bedzie.— Cena miejsc zniżona kop. 15, dzed

I plącą połowę. (N er336.— 58).

Warszawa dnia 28 Lutego (12 Marca) 1858— Starszy Cenzor, F. S o k ie s z c z a m k i .